

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		408,074,067	100.00 %	385,886,870	100.00 %	22,187,197	5.75%
100 지방세수입		11,930,862	2.92 %	11,530,000	2.99 %	400,862	3.48%
	110 지방세	11,930,862	2.92 %	11,530,000	2.99 %	400,862	3.48%
	111 보통세	11,630,000	2.85 %	11,430,000	2.96 %	200,000	1.75%
	113 지난년도수입	300,862	0.07 %	100,000	0.03 %	200,862	200.86%
200 세외수입		17,670,136	4.33 %	13,928,807	3.61 %	3,741,329	26.86%
	210 경상적세외수입	7,814,167	1.91 %	7,742,164	2.01 %	72,003	0.93%
	211 재산임대수입	328,268	0.08 %	411,268	0.11 %	△83,000	△20.18%
	212 사용료수입	3,760,157	0.92 %	3,632,082	0.94 %	128,075	3.53%
	213 수수료수입	648,055	0.16 %	640,402	0.17 %	7,653	1.20%
	214 사업수입	1,779,830	0.44 %	1,779,830	0.46 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	135,927	0.03 %	130,500	0.03 %	5,427	4.16%
	216 이자수입	1,161,930	0.28 %	1,148,082	0.30 %	13,848	1.21%
	220 임시적세외수입	9,855,969	2.42 %	6,186,643	1.60 %	3,669,326	59.31%
	221 재산매각수입	550,000	0.13 %	500,000	0.13 %	50,000	10.00%
	222 부담금	1,762,365	0.43 %	1,689,171	0.44 %	73,194	4.33%
	223 과징금및과태료등	239,270	0.06 %	123,843	0.03 %	115,427	93.20%
	224 기타수입	7,032,447	1.72 %	3,691,091	0.96 %	3,341,356	90.52%
	225 지난연도수입	271,887	0.07 %	182,538	0.05 %	89,349	48.95%
300 지방교부세		194,972,000	47.78 %	186,191,837	48.25 %	8,780,163	4.72%
	310 지방교부세	194,972,000	47.78 %	186,191,837	48.25 %	8,780,163	4.72%
	311 지방교부세	194,972,000	47.78 %	186,191,837	48.25 %	8,780,163	4.72%
400 조정교부금등		5,700,000	1.40 %	5,700,000	1.48 %	0	0.00%
	420 시·군조정교부금등	5,700,000	1.40 %	5,700,000	1.48 %	0	0.00%
	421 시·군조정교부금등	5,700,000	1.40 %	5,700,000	1.48 %	0	0.00%
500 보조금		123,664,758	30.30 %	120,578,318	31.25 %	3,086,440	2.56%
	510 국고보조금등	99,631,432	24.42 %	98,146,370	25.43 %	1,485,062	1.51%
	511 국고보조금등	99,631,432	24.42 %	98,146,370	25.43 %	1,485,062	1.51%
	520 시·도비보조금등	24,033,326	5.89 %	22,431,948	5.81 %	1,601,378	7.14%
	521 시·도비보조금등	24,033,326	5.89 %	22,431,948	5.81 %	1,601,378	7.14%
600 지방채		3,000,000	0.74 %	3,000,000	0.78 %	0	0.00%
	610 국내차입금	3,000,000	0.74 %	3,000,000	0.78 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	
						증감률	
	611 차입금	3,000,000	0.74 %	3,000,000	0.78 %	0	0.00%
700	보전수입등및 내부거래	51,136,311	12.53 %	44,957,908	11.65 %	6,178,403	13.74%
	710 보전수입등	42,451,755	10.40 %	38,088,198	9.87 %	4,363,557	11.46%
	711 잉여금	40,297,711	9.88 %	36,094,798	9.35 %	4,202,913	11.64%
	712 전년도이월금	1,527,897	0.37 %	1,407,140	0.36 %	120,757	8.58%
	713 융자금원금수입	626,147	0.15 %	586,260	0.15 %	39,887	6.80%
720	내부거래	8,684,556	2.13 %	6,869,710	1.78 %	1,814,846	26.42%
	721 전입금	8,684,556	2.13 %	6,869,710	1.78 %	1,814,846	26.42%